
LËNDA DATA ORA SALLA
Ekonomiks i bujqësisë dhe industrisë ushqimore 20.09.2022 11:00 519

Metodologjia e kërkimit shkencor 13.09.2022 11:00 520

Integrated rural development /Zhvillim i integruar rural 09.09.2022 10:00 Amfiteater

Ekonometri 14.09.2022 14:00 Ekonomik/lab

Ndërrmarësi 21.09.2022 11:00 517

Menaxhim i teknologjisë së prodhimit shtazor 15.09.2022 11:00 519
LËNDA DATA ORA SALLA

Menaxhim i qëndrueshëm i Fermës 09.09.2022 10:00 Amfiteater

Menaxhimi i cilësisë në Agrobiznes 17.09.2022 13:00 519

Marketing në Agrobiznes 30.09.2022 14:00 Amfiteater

International Business and Innovation 22.09.2022 13:00 Amfiteater

E Drejta Financiare (Z) 23.09.2022 11:00 517
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Universiteti i Prizrenit "Ukshin Hoti"      
Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit                                                 

Orari Provimeve - Shtator 2022
Programi: Master - Menaxhim në Agrobiznes


